





Ao Excelentíssimo Sr. Anderson Goggi Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

A **Vereadora Ana Paula Rocha**, nos termos do Art. 172, XII; Art. 225, II; e Art. 230, da Resolução no 2060 de 2021 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória), requer o registro em ata e o envio do;

## **VOTO DE PESAR**

Pelo falecimento de Meri Nádia Marques Gerlin, professora do Departamento de Biblioteconomia da Universidade Federal do Espírito Santo Que seja muito bem recebida em sua passagem.

Casa de Leis Atílio Vivacqua, em 12 de maio de 2025.

Ana Paula Rocha Vereadora | PSOL

## Gabinete da Vereadora Ana Paula Rocha

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788 - Bento Ferreira - Vitória/ES (027) 3334-4530 gabinete.anapaularocha@gmail.com



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300037003400310032003A005000

Assinado eletronicamente por **Ana Paula Silva da Rocha** em **13/05/2025 18:49**Checksum: **9B367C37E0F4686DECCD755FC3E39275EFF4A788748971926E8FBF95CCE41973** 

